

## **Mikael Jørgensen Holding ApS**

Windelsvej 11  
5000 Odense C  
CVR-nr. 25489926

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Mikael Abildgaard Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Mikael Jørgensen Holding ApS  
Windelsvej 11  
5000 Odense C

CVR-nr.: 25489926

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Mikael Abildgaard Jørgensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding  
Kundeansvarlig partner: Ole Søndergaard Larsen

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er som holdingselskab at eje aktier og anparter i Blitek A/S og Blitek Social ApS, ligesom selskabet har til formål at drive handel og finansieringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.236 t.kr. hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(63.999)</b>	<b>(13.301)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.364.293	70.443
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	196.197
Andre finansielle indtægter		18	170
Andre finansielle omkostninger		(84.448)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.215.864</b>	<b>253.509</b>
Skat af årets resultat	2	19.949	7.957
<b>Årets resultat</b>		<b>1.235.813</b>	<b>261.466</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.286.620	266.640
Overført resultat		(158.807)	(110.974)
		<b>1.235.813</b>	<b>261.466</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.006.505	100.316
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.375.229
Andre tilgodehavender		<u>2.083.333</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>9.089.838</u></b>	<b><u>1.475.545</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>9.089.838</u></b>	<b><u>1.475.545</u></b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>27.906</u>	<u>7.957</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>27.906</u></b>	<b><u>7.957</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.989.129</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>27.906</u></b>	<b><u>1.997.086</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>9.117.744</u></b>	<b><u>3.472.631</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.647.629	361.009
Overført overskud eller underskud		2.711.061	2.869.868
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>		<b>4.591.690</b>	<b>3.461.677</b>
Bankgæld		3.600.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b>3.600.000</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	900.000	0
Bankgæld		15.100	0
Anden gæld		10.954	10.954
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>926.054</b>	<b>10.954</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.526.054</b>	<b>10.954</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.117.744</b>	<b>3.472.631</b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	361.009	2.869.868
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	1.286.620	(158.807)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.647.629</b>	<b>2.711.061</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	105.800	3.461.677
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	108.000	1.235.813
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>108.000</b>	<b>4.591.690</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Refusion i sambeskatning	<u>(19.949)</u>	<u>(7.957)</u>
	<b><u>(19.949)</u></b>	<b><u>(7.957)</u></b>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>	<u>Andre tilgode- havender kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	50.000	1.064.536	0
Overførsler	1.064.536	(1.064.536)	0
Tilgange	6.250.000	0	2.083.333
Afgange	<u>(2.005.660)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>5.358.876</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.083.333</u></b>
Opskrivninger primo	50.316	310.693	0
Overførsler	310.693	(310.693)	0
Afskrivninger på goodwill	(3.934)	0	0
Andel af årets resultat	1.368.227	0	0
Tilbageførsel ved afgang	<u>(77.673)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.647.629</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>7.006.505</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.083.333</u></b>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	<b><u>1.412.285</u></b>	<b><u>-</u></b>	<b><u>-</u></b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Bankgæld	900.000	3.600.000
	<b>900.000</b>	<b>3.600.000</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er kapitalandele i Blitek A/S pantsat. Regnskabsmæssig værdi udgør 6.791 t.kr.
